T. R. apud Westm^{onasterium} v die Julii.

Et mand^{atum} est p^{re}fato Wiffo cancellario qd hōib^{us} quos ip^{se} ad fidē & pacē R^{ex} sic recepit & aliis hōib^{us} quos d^{omi}ns Riçus ad h^{ab}itū fidē & pacē R^{ex} simili^{ter} recepit & quoz nōia idem Riçus d^{omi}na can^onic^{us} c^{on}firmavit tras R^{ex} de p^{ro}don^{atione} sub sigillo suo p^{re}dicto here fac^{ere} in forma p^{re}dicta.

T. ut sup^{ra}.

Mandatur quod Scoti admittantur emere et vendere in Berewico et partibus vicinis.

R. dicto cl^{er}ico suo Wiffo de Emeldon cancellario & can^onicar^{um} suo ville Berewici sup Twedam & aliaz tra^{ns} n^{ost}ras in ptib^{us} Scotie factm De v^{ost}ra fidelitate & circumsp^{er}ctōe plenius confidentes ad concedend^{um} nōie n^{ost}re sub sigillo quo utim^{ur} in ptib^{us} Scotie tras de p^{re}dictōe & salvo conductu hōib^{us} de ptib^{us} Scotie inimicis n^{ost}ris jam adherentib^{us} ac aliis hōib^{us} ex^{tr}is ut ip^{si} ad p^{re}dictam villam Berewici ac alias ptes vicinas cum bonis & m^{er}imoniis suis quibuscūq^{ue} venire & ibidem morari ac exinde cum bonis

A.D. 1350.

Membr. 4
Westm.
5 Jul.

Mandatum hoc, in ipso verbis et de eadem data, iterum scribitur in membr. 3.

Membr. 2
Westm.
5 Jul.

Membr. 3
Westm.
5 Jul.

Membr. 5
Westm.
5 Jul.

A.D. 1350. bonis & micimouis ibidem emendis ad ptes pprias absq; impedimento seu impetitōe aliquib; sibi inferend' redire possint put p honore & comōdo nro ac utilitate p̄dte ville nre Berewici & p̄tū adjacentū fore videritis faciend' tenore p̄sentū vob concedim' & comittim' potestātē Promittentes nos ratū & stabile hitur' id quod p vos actū fuit in p̄missis In cujus &c. q'mdiu nob placuit duratur'.

T. R. apud Westm' quinto die Jul'. P cons'.

Salvi conductus pro nunciis Scoticis ad Eboracum et Turrim Londinii profecturis.

Membr. 2.
Turr. Lond.
12 Aug.

* Hodie
Turris

R. univ'is & singlis vicecomitib; majorib; constabular' ballivis ministris & aliis fidelib; suis tam infra libertates q'm ext' ad quos &c. saltm Sciatis qd cum Laurentius Gilibrand chivaler Andreas de Meldrom Wilts de Meldrom & Johes de Crumdell psona ecclie de Turreth * de Scotia cum sexdecim equitib; & tot garcōib; apud civitatem nram Eboꝝ ad tractand' simul cum quibusdam aliis de Scotia nobiscum & cum consilio nro sup ctis negotiis David de Bruys fr̄em nrm tangentib; sint venturi Suscepim' ip̄os Laurentiū Andreā Wiffm & Johem veniendo cum equitib; garcōib; equis & herneis suis ad civitatem nram p̄dtam ibidem ex causa p̄dta morando & ad ppria redeundo in salvū & securū conductū nrm Et ideo vob districtius quo potim' injungim' & mandam' sub pena vite & membroꝝ ne p̄fatis Laurentio Andree Wiffo & Johi equitib; seu garcōib; aut eoꝝ alicui in p̄sonis equis aut herneis suis veniendo ad civitatem p̄dtam ex causa p̄dta ibidem morando & exinde ad dtas ptes Scotie redeundo injuriam molestiam violentiam impedimentū dampnū vel g'vamen vbo vel fto inferre p̄sumatis seu quantū in vob est ab aliis inferri p̄mittatis quovis modo fet eis salvū & securū conductū eū ip̄os p loca & districtus v̄ra t'nstū face contigit & p eos sup hoc fuitis requisiti suis sumptib; here fac' Et si quid ip̄is Laurentio Andree Wiffo & Johi equitib; aut garcōib; suis p̄dtis aut eoꝝ alicui vbo vel fto forisf̄m vel injuriatū fuit id eis sine ditone debite reformari & corrigi fac' In cujus &c. usq; ad festū S̄ti Martini p̄x futur' duratur' Volum' etiam & tenore p̄sentū concedim' qd si dti Laurentius Andreas Wiffo & Johes aut aliquis eoꝝdem seu equitū garcionū vel equoꝝ p̄doꝝ in infirmitatem inciderint corporalem quomin' laborare valeant vel valeat durante tempore p̄sentis conductus tunc iidem morbo impediti vel impeditus dum infra potestatem nram moram traxint vel traxit quousq; a suo morbo convalescunt vel convalescit & ad ppria redierint vel redierit plena gaudeant vel gaudeat securitate etiam si dtus t'minus conductus fuit t'nfacius.